מסלולי המיסוי בהשכרת דירה למגורים בישראל .1

ת בשלושה מסלולים: הכנסות פסיביות מהשכרת דירה למגורים בישראל בידי יחידים נישומו

מסלול פטור לפי חוק מס הכנסה (פטור ממס על הכנסה מהשכרת דירת מגורים), - הראשון
122לפי סעיף 10%מסלול מס מופחת בשיעור - השניוזאת עד לתקרה מסוימת, 1990-התש"ן

החייב במס מלא מחד, ומאידך מאפשר לדרוש הוצאות. - ומסלול שלישילפקודת מס הכנסה

חוזר זה בא לסקור בפני המשכיר את האפשרויות העומדות כיום, למיסוי הכנסות מהשכרת דירת
מגורים בישראל.

לצורך המחשה מובאים בסוף החוזר דוגמאות מספריות לבחינת הכדאיות בבחירת המסלולים

השונים ואפשרות השילוב ביניהם.